
 
 
 

Vara Konserthus Telefon 0512 - 313 71 www.varakonserthus.se 
Allégatan 45 Telefax 0512 – 313 75 info@konserthus.vara.se 
534 81 VARA 1(1) org.nr: 212 000 2924 

 
Pressmeddelande 

 
2009-11-17 

Vara Konsert släpper vårens abonnemang 
Den 20 november släpper Vara Konserthus vårens abonnemang. Abonnenter kan till 
våren se storheter som bl.a. Malena Ernman i Lilla Klassiska, Silversjön med 
Folkoperan i Stora Klassiska, Cecilia Frode i Teater och John Mclaughlin i Jazz. 
 
Vara Konserthus abonnemangserier är sju i antalet. I en av dem -  jazzserien -  sticker John 
Mclaughlin and the 4 th Dimension ut, vilka för övrigt endast gästar Vara samt Uppsala i 
Sverige. Dessutom kan jazzabonnenterna ta del av en bonuskonsert av Bohuslän Big Band 
som kommer att sändas i radio direkt till hela Europa. 
   – Det är mycket hedrande att vi fick inbjudan från EBU, säger Göran Levin, Jazzproducent 
på Vara Konserthus. 
   Även dansserien spelar ut sina främsta kort när det indiska danskompaniet Attakkalari, med 
en föreställning inspirerad av en uråldrig Tamilsk berättelse, gästar Vara som enda spelplats i 
Sverige. 
   I den populära Stora Klassiska serien kommer Folkoperan från Stockholm med operan 
Silversjön på besök. 
   – Det är ett unikt gästspel, eftersom Folkoperan sällan går utanför Stockholm, säger Eyrun 
Thorhallsdottir, producent på Vara Konserthus. 
   I den Lilla Klassiska serien dyker Malena Ernman upp, vinnaren av melodifestivalen och 
bjuder publiken på såväl klassisk som populär musik. 
   Teaterscenen i vår fylls bl.a. av Ulf Brunnberg i teaterföreställningen Skaffa mig en tenor. I 
En stjärt på himlen kan du se en skruvad existentiell fundering av Cecilia Frode. Marika 
Lagerkrantz är med i teaterföreställningen Oskuld, dessutom har hon regisserat 
barnföreställningen Samson och Roberto. 
   I familjeabonnemanget, som är tre i antalet, kan ni även se David Shutrik i Om spöken 
fanns, en föreställning med en kul och tankvärld musikstund, där barnen är med i rörelser och 
sång. 
   I serien färgrik, som är en mix av fem olika genrer, finns bl.a. Eddie Kirkland att beskåda 
som bl.a. har spelat med John Lee Hooker. Dessutom kommer Göteborgsoperan med 
musikalen The Last Five Years till Vara Konserthus. 
 
 
 


